Nel trattare colloro però non bisogna mai toccare a questo punto.

Inchinato al bacio della S. Porpora, ho l'onore di rassegnarmi colla più profonda venerazione.

Di V. Eminenza Rev.ma, umil.mo e dev.mo servo
+ Ladislao Michele Arciv. di Tebe, Delegato Apostolico.

26. LETTER OF THE NORTHIST CLERGY OF CHANGANACHERRY TO POPE PIUS X

Suae Sanctitati Pio X, Pontifici Maximo, Roma.

Clerus Syro-Chaldaicus (Nordista), Vicariatus
Changanacherry, Malabar.

Beatissime Pater,

Deplorabilem statum nostri vicariatus et ejusdem Vicarii Ap: Rev-mi. Dom: Mathei Makil noxiam nobis Nordistis administrationem, atque studium in personas ac res suae gentis Sudhistis et exinde orientes et in diem crescentes gravantesque dissensiones ac mala tum temporalia cum spiritualia, perpluries antea et presertim his ultimis annis breviter luculenter tamen et distincte S. Sedi exposuimus, et enixe postulavimus ut concederetur nobis alius episcopus ex Nordistis. Sed tot nostras petitiones per decem fere annos missas omnino non exauditas et despectas videri nobis magnopere dolorosum est.

Sanctissime Pater, Te Christi Vicarium S. Petri Successorem, universae Ecclesiae Summum Pastorem et omnium fidelium benignissimum Patrem agnoscentes, ad Sanctitatis Tuae pedes humiliter provoluti nostras petitiones exponimus iterum atque iterum. Tuum est ideo mala a grege Tua avertere et bona ei procurare. Si autem Sanctitas Tua precibus nostris et clamoribus benignas aures non praebeat, ad quem alium cum filiali devotione atque confidentia nostras preces offerre atque remedia in talibus miseriis postulare nos accedamus.

Persona utique adest in medio nostro Sanctissimam Sedem representans Excel-mus Dom. L. M. Zaleski Delegatus Ap. Indiae Orientalis, qui natura sua iracundus et in propositis et judiciis suis temerarius et ita tenax atque durus, ut nullis precibus et rationibus neque quocumque clamore moveatur: quique fertur, Beatissime Pater! accipere informationes et opiniones nobis adversarias a quibusdam Missionariis et ita representare S-ae Sedi uti ab eis delatae sunt illi. Ex illis missionariis unus est Ill-mus ac Rev-mus D. A. Bensiger quondam Secretarius Delegationis Indiae Orientalis et nunc Episcopus Quiloniensis et Rev. P. Bonifacius O.C.D. Rector Seminarii Puthenpalliensis Verapoly et tertius Archiepiscopus Verapolitanus Ill-mus, ac Rev-mus. Dom. Bernardus, et quidam alii, hi omnes sunt

interne infestissimi nostrae genti Syriarum et profectui ejus et honori adversarii, qui avide cupiunt et *conantur* in istis Vicariatibus Syriarum dissidia creare et fovere: et ita sperant se posse aliquando iterum recuperare, quod semel amissum et nos Syrianos in suam conditionem reducere.

Qui autem, tempore Ill-mi ae Rev-mi Dom: C. Lavigne Exvicarii Ap: Kottayamensis, assignarunt rationes et causas eligendi ac representandi Suddhistis specialem alium vicarium Generalem, cum insigniis et privilegiis pontificalibus, quando unus ex Nordistis juxta mandata S-ae Sedis, cum talibus insignis exormandus fuerat, iidem nunc dicunt et argunt, non decere dari Episcopum speciatim nobis Nordistis. Qua conscientia talia faciant et dicant isti homines S-ae Sedis—est judicare. Imo et eorum auxilio et impulsu, falsis nominibus subsignatas petitiones plures, contra omnia vota nostra atque desideria, Suddhistas ad S-am Sedem nuper mississe, ubique hic nunc dicitur. *Si quae tales petitiones ad pedes Sanctitatis Tuae pervenerint, ut falsitas earum literarum patefiat, postulamus, ut eae ad investigationem demandentur.*

Tandem nos clerus Syro-chaldei Vicariatus Changanacherry enixe per Christi amorem obsecramus, ut Sanctitas Tua benigne nos filios a molostia et ab injusto et humili jugo Rev-mi Dom: Mathei Makil liberare et alium nobis constituere Episcopum ex sacerdotibus saecularibus indigenis et sic pacem et concordiam in hoc Vicariatu conservare dignetur.

Quoniam vero Quidam ex Carmalitis nativis Tertii Ordinis ambiciosi appetere et conare, dicuntur, Episcopatum et auctoritatem habere in Clerum Saecularum, nos vero, ne via apperiat alia disidiorum pejor, eorumque cupiditatem praevenientes, recusamus et nomina eorum, qui ad Episcopale munus et dignitatem idonei nobis videntur, infra humiliter proponimus.

1. Rev: Pater Thomas Kurialacherry parocchianus ecclesiae Kalloorkad in Vicariatu Changanacherry- missionarius de Propaganda.

2. Rev: Pater Thomas Purekal Secretarius Rev.mi Dom. Mathei Makil Vic. Ap. Changanacherry.

Ad osculum sacrorum Pedum et Paternam benedictionem Sanctitatis Tuae devotissime provoluti,

Sanctitatis Tuae indigni et addictissimi filii et servi, Clerus Nordista Changanacherry.

Malabar, die 20 Octobris 1905.

27. PETITION OF THE NORTHERN CHRISTIAN FAITHFUL OF THE VICARIATE OF CHANGANACHERRY TO POPE PIUS X

Original is in English.

28. LETTER OF THE CHRISTIAN FAITHFUL OF THE VICARIATE APOSTOLIC OF CHANGANACHERRY TO POPE PIUS X

In Veneranda Praesentia, Sanctissimi Patris Pii X, Romae.

Omni Veneratione atque obedientia totius fere ecclesiae Vicariatus Changanacherri populorum representativi in aedificio communi civitatis, Changanacherri nomine "Edward's Memorial Hall" congregati sequentia exponunt.

Sanctissime Pater,

Propter fidem nostram Catholicam parentumque nostrorum et amorem venerationemque erga Sanctam Sedem tantum, contra omnem spem et desiderium nostrum Episcopum Makil in Vicariatu Changanacherri nos recepimus.

Institutione praedicti episcopi, nullo modo in nobis pacem et justitiam conservari posse, primum per Tellegram deinde per petitiones ad S.am Sedem consequenter denunciare adhuc non cessavimus.

Beatissime Pater, Mgr. Makil quia est Suddista, totum reditum nostri vicariatus pro Suddistis tantum expendit et sibi retinet, conversionem paganorum et curam Neochristianorum eorumque ecclesiarum negligit, sacerdotes, qui de mla ejus administratione ad S.am Sedem petitiones mittunt alios ex suis ecclesiis et officiis dimittit, alios subvertit et alios suspendit, populos in unum convenire et petitiones ad S.am Sedem dirigere impedit, et in parochiis partes per malos sacerdotes sua instigatione procurat sacerdotes Suddistas in nobis auctoritatem ecclesiasticam exercere permittit. Talia et plura his similia injustissima et scandalosissima facinora episcopi Makil sustinendo defatigati, hodie hoc in loco congregati, alium nobis episcopum justum concedere S.em Tuam digneri, per Tellegram obsecrantes et huic petitioni subscribimus.

Preterea mittimus et Photo in fronte ecclesiae cathedralis Changanacherry sumptum representativorum et magnae turbae, qui concurrerunt ad venerabilem effigiem S.mi Pontificis Pii X, in medio collocatam, petitiones suas ad Eum Porrigentium; alteram petitionem adm: Revdo Patri Kandenkari Vicario Generali, hodie ipso a nobis subsignatam, ad S.em Tuam dirigendam obtulimus, quam antem utrum ille mitteret ad S.am Sedem valde dubitamus.

Vicarius Generalis enim et quidam conciliarii nostri, non bene eruditi et non rectae conscientiae et parum probi, quibus fere omnibus nulla spes salutis nisi per hunc injustam administrationem Domini Mathei Makil, de ejus scelerosis processibus ad Sanctitatem Tuam denunciare forsitan non audebunt.

Proinde de mala administratione et injustitiis vicarii apostolici Changanacherry investigationem facere a S.em Tuam postulamus et ad hoc sufficientem sumptum nosmetipsos facturos promittimus.

Benignissime Pater, in hoc vicariatu et in Ernaculam et Trichur sunt optimi sacerdotes et bene eruditi; quorum unum secundum beneplacitum Sae Sedis nobis episcopum consecrare aut nos ad

jurisdictioni vicariatus Ermaculam aut Trichur subijcere digneri omni
veneratione et humilitate S.em Tuam obsecramus.

Exemplaria quaedam priorum quoque petitionum ad benignam
S.ae Sedis considerationem cum hoc mittentes, apostolicam
Benedictionem genuflecti efflagitamus.

Indignissimi Sanctitatis Tuae Servi, Populus Vicariatus
Changancherri,

Malabar, Indiae Orientalis,